
Про затвердження Змін до Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять службову
інформацію (ПСІ-2016)

dep_587 від 2020.12.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 грудня 2020

Набуття чинності:

15 грудня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.12.2020 № 474

Про затвердження Змін до Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять

службову інформацію (ПСІ-2016)

Відповідно до Законів України “Про інформацію”, “Про доступ до публічної інформації”,

постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 “Про затвердження

Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів

та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію” на підставі

пропозицій, підготовлених постійно діючою комісією з питань роботи із службовою інформацією

в Міністерстві оборони України, для розгляду методичних та практичних питань, пов’язаних з

експертизою інформації, яка утворюється в управлінській діяльності Міністерства оборони

України, щодо віднесення її до службової, та з метою впорядкування, систематизації і приведення

у відповідність із вимогами законодавства України даних про службову інформацію наказую:

1. Затвердити Зміни до Переліку відомостей Міністерства оборони України., які містять службову

інформацію (ПСІ-2016), затвердженого наказом Міністерства оборони України від 27 грудня 2016 

року № 720, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/16799524
#/document/17120239
#/document/17238553
#/document/17238553


Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

15 грудня 2020 року № 474

ЗМІНИ

до Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять

службову інформацію (ПСІ-2016)

Доповнити пункт 13 підпунктами 13.20, 13.21 такого змісту:

“13.20. Відомості про чисельність слухачів, курсантів, студентів, які навчаються для Збройних

Сил України, інших центральних органів виконавчої влади та військових формувань (за

навчальний заклад і вище).

13.21. Плани прийому слухачів, курсантів та студентів до вищих військових навчальних закладів,

військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти та закладів фахової передвищої

військової освіти для підготовки військових фахівців для Збройних Сил України, інших

центральних органів виконавчої влади та військових формувань.”.

Директор Департаменту інформаційно-

організаційної роботи та контролю

Міністерства оборони України

В. Говор


